1. Pierre de La Brosse, seigneur de Langeais, de Chatillon-sur-Indre, créé
chambellan de France par Philippe le Hardi, condamné & mort et exécuté
en 1277, fils de Pierre de la Brosse, sergent de Louis IX, et de Perronnelle
Pinet, épousa en 1255, d’aprés le P. Anselme, (VIII, 4§1), Philippe, fille de
Mathieu, seigneur de Saint-Venant, laquelle testa en 1269-1270, et qui dut
étre sa premiére femme, puisqu’en 1271 notre piéce nomme Jeanne, sa
femme. « Il acquit des seigncurs de Surgéres et de Rochefort des rentes sur
la chatellenie de la Rochelle. »
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et''extra' judicium predictas centum libras annui redditus
predictis Petro et Johanne et eorum heredibus in futurum;
promittentes etiam quod contra venditionem et concessio-
nem seu quitationem predictas de predicto redditu, ratione
dotis, doarii, dotalicii seu donationis propter nuptias, con-
suetudinis seu statuti patrie seu quacumque alia ratione, se
in posterum non venturos ; renunciantes in hoc facto omni
juris auxilio, scripti et non scripti, seu etiam usus, omni
etiam privilegio a quocumque concesso vel etiam conceden-
do, omnibusque indulgentiis et gracie seu graciis impetratis
aut etiam impetrandis a principe aut ab alio seu aliis qui-
buscumque, et constitutioni qua cavetur quod non potest
aliquis trahi extra suam dyocesim ultra duas dietas, et om-
nibus aliis exceptionibus tam juris quam facti que possent
objici seu proponi contra hoc instrumentum, non obstante
jure dicente generalem renunciationem non valere;et de om-
nibus predictis et singulis tenendis firmiter et servandis, ut
dictum est, prenominatus Guillelmus et Sedilia, ejus uxor,
fidem in manu nostra prestiterunt corporalem; promittentes
insuper sub religione prestite fidei quod, si contingat predic-
tam venditionem in posterum ab aliquo retrahi vel evinci’
quod ipsi nomine pene interesse et damnum solvent pre
dictis Petro et Johanne, ejus uxori, et eorum heredibus, du-
centas libras turonensium in pecunia munerata; renunci-
antes specialiter et expresse quod non possunt dicere se
deceptos seu circonventos in contractu hujusmodi, et quod
non possent etiam dicere seu allegare per se vel per alium
seu alios in posterum contractum hujusmodi in aliqua sui
parle sapere usurariam pravitatem sub religione fidei ante-
dicte; quantum ad premissa et singula premissorum et
observationem eorum se et heredes suos jurisdictioni nostre
ac curic nostre Xanctonensis supponentes, et etiam ex
certa scientia astringentes. In cujus rei testimonium, robur
el fidem, ad petitionem et requisitionem predicti Guillelmi
et Sedilie, ejus uxoris, presentibus litteris nostrum fecimus
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apponi’ - sigillum""".Data anno Domini millesimo ducentc-
simo septuagesimo primo, mense decembri.